

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 30 września 2016r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy nici chirurgicznych (sprawa nr 59/16).

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wymaga aby w pakietach 3,4,5 substancją antybakteryjną była najczystsza forma Triclosanu typu Irgacare MP?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający zezwoli i wymaga we wszystkich pakietach aby zamiast igieł okrągłych zaoferować igły okrągłe rozwarstwiające które posiadają wszystkie cechy igieł okrągłych lecz są mniej traumatyzujące tkanki pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie igieł rozwarstwiających, o których mowa wyżej.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie poniższych rozwiązań w odpowiednich pakietach:

Pak 1 poz 13: igła a75 cm, reszta parametrów bez zmian – **Odp.:** NIE.

Pak 1 poz 26: nić 2/0 reszta parametrów bez zmian – **Odp.:** Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia określonym w SIWZ.

Pak 2 poz 22: nić 60 cm, reszta parametrów bez zmian – **Odp.:** Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia określonym w SIWZ.

Pak 6 poz 1: igła okrągła-tnąca, reszta parametrów bez zmian – **Odp.:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie igły j.w., reszta parametrów bez zmian.

Pak 6 poz 5: nić 2/0, reszta parametrów bez zmian – **Odp.:** NIE.

Pak 8 poz 4: nić 70 cm, reszta parametrów bez zmian – **Odp.:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie nitki o długości jak wyżej proponuje wykonawca, reszta parametrów bez zmian.

Pak 8 poz 9: nić 4/0, reszta parametrów bez zmian – **Odp.:** NIE.

Pak 9 poz 7: igła 2x26mm, 2 x igła okrągła, reszta parametrów bez zmian – **Odp.:** NIE.

Pak 9 poz 11: nić 4/0, reszta parametrów bez zmian – **Odp.:** NIE.

Pak 10 poz 1: nić 3/0, reszta parametrów bez zmian – **Odp.:** NIE.

Pak 14 poz 3: igła ½ koła tnąca kosmetyczna, reszta parametrów bez zmian – **Odp.:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w niniejszej pozycji jak wyżej określił wykonawca, reszta parametrów bez zmian.

Pak 18 poz 1: igła z 5 płaszczyznami tnącymi, reszta parametrów bez zmian – **Odp.:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w niniejszej pozycji jak wyżej określił wykonawca, reszta parametrów bez zmian.

Pak 18 poz 2: igła tnąca, reszta parametrów bez zmian – **Odp.:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w niniejszej pozycji jak wyżej określił wykonawca, reszta parametrów bez zmian.

Pytanie nr 4:

Dot. Zadania 2 poz. 8,12,14,16

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach igieł okrągłych z tnącym ostrzem (przyostrzonych)?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 5:

Dot. Zadania 2 poz. 8,9,12,14,15,16,18

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego zadania.

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 6:

Dot. Zadania 3

Czy Zamawiający dopuści w w/w zadaniu szew syntetyczny, jednowłókienny, wchłanienny o średnim okresie wchłaniania bez czynnika antybakteryjnego? Okres podtrzymywania tkankowego ok. 4 tyg. Okres wchłaniania 90-120 dni. Zachowanie pierwotnej zdolności zbliżania tkanek po 7 dniach 40%, po 14 dniach ok. 40%.

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 7:

Dot. Zadania 4

Czy Zamawiający dopuści w w/w zadaniu szew syntetyczny, jednowłókienny, wchłanienny, z polidoksanonu bez czynnika antybakteryjnego? Okres wchłaniania 180-210 dni. Zachowanie pierwotnej zdolności zbliżania tkanek po 14 dniach ok. 75%, po 28 dniach ok. 65-70% i po 43 dniach ok. 55-60%.

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 8:

Dot. Zadania 5

Czy Zamawiający dopuści w w/w zadaniu szew bez powleczenia antybakteryjnego, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 9:

Dot. Zadania 5 poz. 2

Jaki rodzaj igły wymaga Zamawiający dla tej pozycji?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania igły rozwarstwiającej.

Pytanie nr 10:

Dot. Zadania 9

Czy Zamawiający dopuści w w/w zadaniu szew monofilamentowy, syntetyczny z poliglekaprolaktonu, wchłanianie w okresie 90-120 dni, 40% siły podtrzymywania po 14 dniach, podtrzymywanie tkankowe ok. 4 tyg.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szwów jak wyżej opisał wykonawca.

Pytanie nr 11:

Dot. Zadania 9 poz. 5,6

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach igieł o krzywiznie 3/8 koła?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w w/wym. pozycjach igieł o krzywiznie 3/8 koła.

Pytanie nr 12:

Dot. Zadania 9 poz. 7

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły o długości 2x70mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w w/wym. igieł o długości 2x70mm.

Pytanie nr 13:

Dot. Zadania nr 1:

1. Poz. 4, 6 i 8: Czy Zamawiający dopuści nici o długości 5 x 70cm? – **Odp.:** NIE.
2. Poz. 10: Czy Zamawiający dopuści nici o długości 5 x 70cm? – **Odp.:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie nici o dl. 5 x 70cm.
3. Poz. 13: Czy Zamawiający dopuści nić 1 o długości 75cm z igłą okrągłą 70mm? – **Odp.:** NIE.

4. Poz. 15: Czy Zamawiający dopuści igłę 1/2 koła okrągłą tępą wzmocnioną 45mm, pozostałe parametry bez zmian? – **Odp.:** NIE.
5. Poz. 20: Czy Zamawiający dopuści nić o długości 75cm, lub igłę 40mm, lub igłę 36mm przyostrzoną, pozostałe parametry bez zmian? – **Odp.:** NIE.
6. Poz. 36: Czy Zamawiający dopuści igłę 3/8 koła, pozostałe parametry bez zmian? – **Odp.:** NIE.
7. SIWZ pkt.B.8 opis przedmiotu zamówienie, uwagi ppkt 5 - w oparciu o art. 14 pkt 1 i 2 rozdziału 2 Ustawy z dnia 20 maja 2010r o wyrobach medycznych zwracamy się z prośbą o dopuszczenie opakowania zbiorczego i pojedynczej saszetki z napisami w języku angielskim, oznakowanych za pomocą zharmonizowanych symboli i rozpoznawalnych kodów oraz posiadających wewnątrz opakowania instrukcję używania wyrobu w języku polskim – **Odp.:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia jak wyżej opisał wykonawca.

Pytanie nr 14:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu nr 7 poz.8 również na igłę kosmetyczną najnowszej generacji typu ENOVA wykonaną ze stali 300, pozostałe parametry bez zmian? - **Odp.:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia jak wyżej zaproponował wykonawca.
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu nr 7 poz.10 również na igłę kosmetyczną najnowszej generacji typu ENOVA wykonaną ze stali 300, pozostałe parametry bez zmian? - **Odp.:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia jak wyżej zaproponował wykonawca.
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu nr 7 poz.10 również na długość nici 75cm, pozostałe parametry bez zmian? - **Odp.:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia jak wyżej zaproponował wykonawca.

Pytanie nr 15:

Dot. Zadania nr 1:

1. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaoferowania w zadaniu 1 poz. 12 igły okrągłej wzmocnionej 37mm. - **Odp.:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w poz. 12 igły okrągłej wzmocnionej 37 mm.
2. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaoferowania w zadaniu 1 poz. 16 igły okrągłej wzmocnionej 40mm. - **Odp.:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w poz. 16 igły okrągłej wzmocnionej 40 mm.
3. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaoferowania w zadaniu 1 poz. 22 igły okrągłej wzmocnionej 40mm. - **Odp.:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w poz. 22 igły okrągłej wzmocnionej 40 mm.
4. Czy Zamawiający wymaga w zadaniu 1 podwójnej sterylności saszetki tj. pierwsze opakowanie typu folia papier i drugie saszetka aluminiowa z widocznym miejscem otwierania saszetki, zapewniającej bezpośredni dostęp do igły po jej otwarciu ? - **Odp.:** TAK.
5. Czy Zamawiający wymaga aby na każdej saszetce i opakowaniu zbiorczym znajdował się kod matrycowy data matrix ? - **Odp.:** TAK.

Pytanie nr 16:

Dot. Zadania nr 2:

1. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaoferowania w zadaniu 2 w poz.3,5,6,9,10,18,19,20 igły okrągłej o zakończeniu krótkim tnącym. To igła, która zapewni kardiochirurgom i chirurgom naczyniowym znacznie lepsze przechodzenie przy szyciu twardych zwapniałych naczyń. - **Odp.:** NIE.
2. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaoferowania w zadaniu 2 w poz.7,8,11,13,14 igły okrągłej o zakończeniu tnącym (cztery krawędzie tnące). - **Odp.:** NIE.
3. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaoferowania w zadaniu 2 poz. 15 nici o długości 75cm. - **Odp.:** Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia określonym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
4. Czy Zamawiający zadaniu 2 wymaga zaoferowania opakowania zmniejszającego pamięć szwu w formie plastikowej tacki z nawiniętą nicią, co gwarantuje nadmiernej pamięci ułożenia nici po wyjęciu z opakowania - saszetki zwykłej ? - **Odp.:** NIE.
5. Czy Zamawiający wymaga aby na każdej saszetce i opakowaniu zbiorczym znajdował się kod matrycowy data matrix ? - **Odp.:** NIE.

Pytanie nr 17:

Dot. Zadania nr 6:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaoferowania w zadaniu 6 poz. 1 igły okrągłej wzmocnionej 40mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w poz. 1 igły okrągłej wzmocnionej 40 mm.

Pytanie nr 18:

Dot. Zadania nr 7:

1. Czy Zamawiający wymaga aby szew poliestrowy był powlekany silikonem ? - **Odp.:** Zamawiający nie wymaga.
2. Czy Zamawiający wymaga w zadaniu 7 podwójnej sterylności saszetki tj. pierwsze opakowanie typu folia papier i drugie saszetka aluminiowa z widocznym miejscem otwierania saszetki, zapewniającej bezpośredni dostęp do igły po jej otwarciu ? - **Odp.:** TAK.
3. Czy Zamawiający wymaga aby na każdej saszetce i opakowaniu zbiorczym znajdował się kod matrycowy data matrix ? - **Odp.:** Zamawiający nie wymaga.
4. Czy Zamawiający wymaga, aby igły odwrotnie tnące posiadały trójkątny przekrój igły na całej długości igły ? - **Odp.:** Zamawiający nie wymaga.
5. Czy Zamawiający wymaga w zadaniu 7 podwójnej sterylności saszetki tj. pierwsze opakowanie typu folia papier i drugie saszetka aluminiowa z widocznym miejscem otwierania saszetki, zapewniającej bezpośredni dostęp do igły po jej otwarciu ? - **Odp.:** TAK.
6. Czy Zamawiający wymaga aby na każdej saszetce i opakowaniu zbiorczym znajdował się kod matrycowy data matrix ? - **Odp.:** Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 19:

Dot. Zadania nr 8:

1. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaoferowania w zadaniu 8 poz. 1, igły okrągłej wzmocnionej 40mm. - **Odp.:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w poz. 1 igły okrągłej wzmocnionej 40 mm.
2. Czy Zamawiający wymaga w zadaniu 9 podwójnej sterylności saszetki tj. pierwsze opakowanie typu folia papier i drugie saszetka aluminiowa z widocznym miejscem otwierania saszetki, zapewniającej bezpośredni dostęp do igły po jej otwarciu ? - **Odp.:** TAK.
3. Czy Zamawiający wymaga aby na każdej saszetce i opakowaniu zbiorczym znajdował się kod matrycowy data matrix ? - **Odp.:** Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 20:

Dot. Zadania nr 9:

1. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 9 nici syntetycznych, wykonanych z glikonatu, o okresie podtrzymywania 50% po 13-14 dniach i całkowitym okresie absorpcji 60-90 dni. - **Odp.:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 9 przedmiotu zamówienia jak wyżej opisuje wykonawca.
2. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaoferowania w zadaniu 9 poz. 1 igły okrągłej wzmocnionej 40mm. - **Odp.:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w poz. 1 igły okrągłej wzmocnionej 40 mm.
3. Czy Zamawiający wymaga w zadaniu 9 podwójnej sterylności saszetki tj. pierwsze opakowanie typu folia papier i drugie saszetka aluminiowa z widocznym miejscem otwierania saszetki, zapewniającej bezpośredni dostęp do igły po jej otwarciu ? - **Odp.:** TAK.
4. Czy Zamawiający wymaga aby na każdej saszetce i opakowaniu zbiorczym znajdował się kod matrycowy data matrix ? - **Odp.:** Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 21:

Dot. Zadania nr 12:

1. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie jednostki miary w zadaniu 12 pozycji 1. Czy pod pojęciem „zestaw” Zamawiający ma na myśli sztukę zawierającą 2 podkładki i 2 igły. – **Odp.:** Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia określonym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W wykazie próbek jakie należy przekazać w ramach poszczególnych pakietów i pozycji widnieje informacja „Zadanie nr 12: pozycja 1,2 po minimum 2 szpatułki”. Zgodnie z załącznikiem asortymentowo- cenowym do SIWZ w zadaniu 12 widnieje tylko jedna pozycja, w dodatku nie będąca „szpatułką”. Prosimy o zweryfikowanie tego wymogu. – **Odp.:** Zamawiający w specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie zawarł wymogu dostarczanie próbek odnośnie Zadania nr 12 (str. 8 siwz).

Pytanie nr 22:

Dot. Zadania nr 13:

Zwracamy się z prośbą o możliwość zaoferowania w zadaniu 13 poz. 2 igły okrągło tnącej 48 mm przy pozostałych parametrach niezmiennych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w poz. 2 igły okrągło tnącej 48 mm przy pozostałych parametrach niezmiennych.

Pytanie nr 23:

Dot. Zadania nr 14:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaoferowania w zadaniu 14 poz. 1 igły podwójnej typu szpatuła o krzywiźnie $\frac{1}{4}$ koła i długości 8mm, przy pozostałych parametrach niezmiennych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 24:

Dot. Zadania nr 16:

W wykazie próbek jakie należy przekazać w ramach zadania 16 pakietów i pozycji widnieje informacja „Zadanie nr 16: pozycja 2 po 2 szpatułki”. Zgodnie z załącznikiem asortymentowo- cenowym do SIWZ w zadaniu 17 pozycja druga do igła tnąca. Prosimy o zweryfikowanie tego wymogu.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy SIWZ (str. 8) odnośnie wymogu nieodpłatnego dostarczenia próbek w zakresie Zadań nr 14 – 18, jak poniżej:

„Zadanie nr 14: pozycja 1,2 po 2 szpatułki

Zadanie nr 15: pozycja 1 po 2 szpatułki

Zadanie nr 16: pozycja 1 po 2 szpatułki

Zadanie nr 17: pozycja 1 po 2 szpatułki

Zadanie nr 18: pozycja 2 po 2 szpatułki”.

Pytanie nr 25:

Dot. wszystkich zadań:

Czy Zamawiający wymaga aby poszczególne pozycje w ramach jednego zadania pochodziły od jednego producenta ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 26:

Dot. Zadanie nr 1

1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów plecionych, syntetycznych, powlekanych, wykonanych z kwasu poliglikolowego wchłanianych w okresie 60-90 dni, ok. 70% siły podtrzymywania po 14 dniach, podtrzymujące tkankę 21-28 dni? - **Odp.:** NIE.

2. pozycja 10:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podwiązek konfekcjonowanych 3 x 50cm z podwojeniem zamawianych ilości saszetek? - **Odp.:** NIE.

3. pozycja 13:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm? - **Odp.:** NIE.

4. pozycja 14:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów plecionych, syntetycznych, powlekanych, wykonanych z kwasu poliglikolowego i mlekowego, wchłanianych w okresie 56-70 dni, ok. 75% siły podtrzymywania po 14 dniach, podtrzymujące tkankę 28-35 dni? - **Odp.:** NIE.

5. pozycja 18:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej bez wzmocnienia? - **Odp.:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w poz. 18 igły okrągłej bez wzmocnienia

6. pozycja 30:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 26mm? - **Odp.:** NIE.

Pytanie nr 27:

Dot. Zadania nr 6:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł wzmocnionych, wykonanych z najlepszej stali chirurgicznej serii 300 charakteryzującej się wysoką odpornością na odkształcenia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie igieł wzmocnionych, wykonanych z najlepszej stali chirurgicznej serii 300 charakteryzującej się wysoką odpornością na odkształcenia.

Pytanie nr 28:

Dot. Zadań nr 1, 6, 7 (pozycja 1 i 2), 8, 10, 14, 15, 16:

Czy zamawiający w związku z postanowieniem zawartym w art. 14 ustęp 2 Ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010r., które brzmi następująco: „Dopuszcza się, aby wyroby przeznaczone do używania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej dostarczane profesjonalnym użytkownikom miały oznakowania lub instrukcje używania w języku angielskim, z wyjątkiem informacji przeznaczonych dla pacjenta, które podaje się w języku polskim lub wyraża za pomocą zharmonizowanych symboli lub rozpoznawalnych kodów” odstąpi od wymogu aby opakowania zbiorcze oraz pojedyncze egzemplarze zaopatrzone były w etykietkę handlową sporządzoną w języku polskim? Jednocześnie gwarantujemy, że instrukcje użytkowania znajdujące się w opakowaniach zbiorczych będą w języku polskim.

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 29:

Dot. Zadania nr 7, poz. 8 i 10:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły kosmetycznej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie igły kosmetycznej.

Pytanie nr 30:

Dot. Zadania nr 7, poz.10:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie nici o długości 75cm.

Pytanie nr 31:

Dot. Zadania nr 8:

1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł wzmocnionych, wykonanych z najlepszej stali chirurgicznej serii 300 charakteryzującej się wysoką odpornością na odkształcenia? - **Odp.:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia jak wyżej opisał wykonawca.

2. pozycja 1:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości „1”? - **Odp.:** NIE.

3. pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 40mm? - **Odp.:** NIE.

4. pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 26mm lub 36mm? - **Odp.:** NIE.

5. pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 17mm? - **Odp.:** NIE.

4. pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 26mm lub 36mm? - **Odp.:** NIE.

5. pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 17mm? - **Odp.:** NIE.

Pytanie nr 32:

Dot. Zadania nr 10:

1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów plecionych jedwabnych powlekanych silikonem? - **Odp.:** NIE.

2. pozycja 1:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą o dł. 20 mm? - **Odp.:** NIE.

Pytanie nr 33:

Zadanie nr 14, pozycja 1:

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 1 z zadania 14 i utworzy z niej odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 34:

Zadanie nr 15, pozycja 1:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłami 1/4 koła?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Jednocześnie Zamawiający koryguje Formularze Cenowe, gdzie w kolumnie nr 16 zostaje wykreślony zapis „Nr katalogowy-jeśli posiada” oraz w Formularzu Cenowym dot. Zadania nr 1 w poz. 13 oraz Zadania nr 9 w poz. 7 – kolumna długość igły omyłkowo wpisano „cm” zamiast „mm”. Do niniejszych wyjaśnień zostają załączone aktualne formularze w zakresie Zadań nr 1 i 9. Dotychczasowe formularze tracą ważność. Proszę o składania ofert na formularzach aktualnych !

Treść powyższych wyjaśnień stanowi, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek

(pieczęć Wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY (1)

Zadanie nr 1

Plecionka syntetyczna, powlekana, wykonana z kwasu glikolowego i mlekowego bądź kwasu poliglikolowego, wchłaniała w okresie 50-80 dni, 60-80% siły podtrzymywania po 14 dniach, podtrzymująca tkanę 4-5 tygodni , z igłą oraz bez igły

Lp.	Nazwa artykułu						Nazwa nitki	Ilość saszetek	Cena jednostkowa 1 saszetki netto	Wartość netto pozycji asortymentowej (kol. 9 x kol. 10)	Stawka podatku VAT [%]	Kwota podatku VAT	Wartość brutto pozycji asortymentowej (kol. 11 + kol. 13)	Ilość saszetek w opakowaniu	Producent
	Nitka			Igła											
	Grubość	Długość - 10 % + ∞	Długość ± 10%	Krzywizna	Rodzaj	Nr kat.									
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.	14.	15.	16.
1.	2	150 cm	x	x	x			200							
2.	1	150 cm	x	x	x			400							
3.	0	150 cm	x	x	x			500							
4.	0	12 x 45 cm	x	x	x			300							
5.	2/0	150 cm	x	x	x			1300							
6.	2/0	12 x 45 cm	x	x	x			200							
7.	3/0	150 cm	x	x	x			1500							
8.	3/0	12 x 45 cm	x	x	x			300							
9.	4/0	150 cm	x	x	x			400							
10.	4/0	6 x 45 cm	x	x	x			100							
11.	2	90 cm	48 mm	1/2C	okrągła,			1000							
12.	2	75 cm	36 mm	1/2C	okrągła,			300							
13.	2	90 cm	65 mm	1/2C	okrągła			100							
14.	2	75 cm	36 mm	1/2C	okrągła przysoltrzona			100							
15.	1	100 cm	65 cm	3/8C	okrągła tępą do szycia wątroby			100							
16.	1	90 cm	40 mm	1/2C	okrągła,			1500							
17.	1	90 cm	48 mm	1/2C	okrągła			1000							
18.	1	75 cm	30 mm	1/2C	okrągła, wzmocniona			100							

ciąg dalszy tabeli na następnej stronie

..... miejscowość, data , podpisy, pieczętki-osób upoważnionych

.....
(pieczęć Wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY (2)
Zadanie nr 1 - c.d.

Lp.	Nazwa artykułu						Nazwa nitki	Ilość saszetek	Cena jednostkowa 1 szaszki netto	Wartość netto pozycji asortymentowej (kol. 9 x kol. 10)	Stawka podatku VAT [%]	Kwota podatku VAT	Wartość brutto pozycji asortymentowej (kol. 11 + kol. 13)	Ilość saszetek w opakowaniu	Producent
	Nitka			Igła											
	Grubość	Długość - 10 % + ∞	Długość ± 10%	Krzywizna	Rodzaj	Nr kat.									
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.	14.	15.	16.
19.	1	75 cm	36 mm	1/2C	okrągła			150							
20.	0	90 cm	36 mm	1/2C	okrągła,			200							
21.	0	75cm	31 mm	1/2C	okrągła,			1000							
22.	0	90 cm	40 mm	1/2C	okrągła			800							
23.	2/0	75cm	31 mm	3/8C	tnąca			600							
24.	2/0	75 cm	30 mm	3/8C	tnąca			150							
25.	2/0	75cm	31 mm	1/2C	okrągła,			1800							
26.	2/0	75 cm	26 mm	3/8C	tnąca			300							
27.	2/0	75 cm	26 mm	1/2C	okrągła			1200							
28.	3/0	75cm	31 mm	1/2C	okrągła,			1800							
29.	3/0	75cm	26 mm	1/2C	okrągła			1800							
30.	3/0	75 cm	22 mm	1/2C	tnąca			150							
31.	3/0	75cm	20 mm	1/2C	okrągła			100							
32.	3/0	75 cm	30 mm	3/8C	tnąca			150							
33.	4/0	75cm	16 mm	3/8C	tnąca			300							
34.	4/0	75cm	17 mm	1/2C	okrągła			100							
35.	5/0	75cm	17mm	1/2C	okrągła			50							
36.	6/0	70 cm	13 mm	1/2C	okrągła			30							
RAZEM WARTOŚĆ ZADANIA															
											X			X	X

Zamawiający dopuszcza zaofiarowanie igły odwołanie igły w zamian igły tnącej we wszystkich pozycjach, w których występuje.

.....
miejscowość, data, podpisy, pieczęć osób upoważnionych

.....
(pieczęć Wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY (10)

Zadanie nr 9

Monofilament syntetyczny z poliglekaproonu, wchłaniałny w okresie 90 -120 dni 20% siły podtrzymywania po 14 dniach, podtrzymujący tkankę 2 - 3 tygodnie, z igłą

Lp.	Nazwa artykułu							Nazwa nitki	Ilość saszetek	Cena jednostkowa 1 saszetki netto	Wartość netto pozycji asortymentowej (kol. 9 x kol. 10)	Stawka podatku VAT [%]	Kwota podatku VAT	Wartość brutto pozycji asortymentowej (kol. 11 + kol. 13)	Ilość saszetek w opakowaniu	Producent
	Nitka			Igła												
	Grubość	Długość - 10 % + 0%	3.	4.	5.	6.	Rodzaj									
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.	14.	15.	16.	
1.	1	70 cm	40 mm	1/2C	okrągła			50								
2.	0	70 cm	31 mm	1/2C	okrągła			100								
3.	2/0	70 cm	31 mm	1/2C	okrągła			300								
4.	2/0	70 cm	26 mm	1/2C	okrągła			200								
5.	2/0	70 cm	24 mm		tnąca			300								
6.	2/0	70 cm	30 mm		tnąca			300								
7.	2/0	70 cm	2 x 65 mm	2 x prosta	okrągła			100								
8.	3/0	70 cm	31 mm	1/2C	okrągła			700								
9.	3/0	70 cm	26 mm	1/2C	okrągła			500								
10.	4/0	70 cm	26 mm	1/2C	okrągła			50								
11.	5/0	70 cm	22 mm	1/2C	okrągła			50								
12.	5/0	70 cm	17 mm	1/2C	okrągła			50								
RAZEM WARTOŚĆ ZADANIA																
											X			X		X

.....
miejscowość, data, podpisy, pieczęćki-osób upoważnionych